
Villa til salg i Ciudad Quesada, Rojales 699.000 €
Reference: MS35123  Soveværelser: 4  Badeværelser: 3  Grundstørrelse: 200m  Byg Størrelse: 300m2 2
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Costa Blanca South, Ciudad Quesada

Velkommen -l dit eget lille stykke paradis!Her finder moderne luksus, ul-ma-v komfort og ro en perfekt harmoni med
moderne design i smukke omgivelser.Denne luksuriøse villa er færdiggjort med materialer af højeste kvalitet og meget
strategisk beliggende på et af de højeste punkter i Rojales - Ciudad Quesada, så du kan nyde en betagende udsigt over
Middelhavet og skyline i Guardamar del Segura hele året rundt. Den er meget centralt beliggende kun få minu;ers
kørsel fra den livlige by Rojales og kun 2 minu;ers kørsel -l den pres-gefyldte Marquesa Golf.Du kommer ind i den
rummelige stue med smukt åbent køkken, der går direkte over i den store terrasse med stor infinity-pool, hvor du kan
nyde den fantas-ske udsigt. Derudover har du også to rummelige soveværelser, begge med eget badeværelse. Den
udvendige trappe fører op -l solariet, hvor du kan nyde Costa Blancas magi!I stueetagen finder du yderligere to
rummelige soveværelser med badeværelser, en garage med ladesta-on (sammen med 40 solcellepaneler og
hjemmeba;eri, der gør huset energineutralt) og et fuldt udstyret fitnessrum! Der er også et vaskerum med
vaskemaskine og tørretumbler.Denne villa er klar -l indflytning og sælges fuldt møbleret. Gå ikke glip af denne
fantastiske mulighed og book din fremvisning nu!
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Funktioner:
Antal parkeringspladser: 1 have Privat pool
Butikker: 5 minutter Dobbeltværelser: 4 møbleret
Gårdhave Solarium: Ja Jacuzzi
Vaskerum Tæt på træer Tæt på Skoler
Sted: Kystnære Opbevaring / Trastero Centralvarme, Aircondition: Ja
Gated WC: 4 Tæt på Golf / Golf Resort Ejendom
Nær kommercielt center Tæt på børneparker Gymnastiksal
Terrasse: Ja Lufthavn: 45 minutter
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